



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA

PENJABARAN APBD

TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 4 . 05 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Kepegawaian
Organisasi : 4 . 05 . 01 BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA
Sub Unit Organisasi : 4 . 05 . 01 . 01 BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 00 . 00 . 5	BELANJA	5.969.498.283,00	
4.05 . 4.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	2.525.809.333,00	
4.05 . 4.05.01 . 00 . 00	Non Kegiatan	2.525.809.333,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
4.05 . 4.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	2.525.809.333,00	
4.05 . 4.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	2.017.690.583,00	
4.05 . 4.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.590.260.291,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Gaji Pokok PNS Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 1,590,260,291 Thn x 1,00 = 1.590.260.291,00
4.05 . 4.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	133.422.816,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Keluarga 133,422,816 Thn x 1,00 = 133.422.816,00
4.05 . 4.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	159.657.225,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Jabatan Tunjangan Struktural/Tunjangan Jabatan 159,657,225 Thn x 1,00 = 159.657.225,00
4.05 . 4.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	50.046.150,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Fungsional Tunjangan Fungsional Umum 50,046,150 Thn x 1,00 = 50.046.150,00
4.05 . 4.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	79.052.224,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Beras 79,052,224 Thn x 1,00 = 79.052.224,00
4.05 . 4.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	5.232.760,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan PPh 5,232,760 Thn x 1,00 = 5.232.760,00
4.05 . 4.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	19.117,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Pembulatan Gaji 19,117 Thn x 1,00 = 19.117,00
4.05 . 4.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	508.118.750,00	
4.05 . 4.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 07	Tambahan Penghasilan PNS (TPP)	508.118.750,00	Dana Alokasi Umum (DAU)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			TPP 508,118,750 Thn x 1,00 = 508.118.750,00
4.05 . 4.05.01 . 01 . 02 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	3.443.688.950,00	
4.05 . 4.05.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	1.239.150.250,00	
4.05 . 4.05.01 . 01 . 02	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	54.090.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : BKPSDM Keluaran : Jumlah tagihan Telp, Listrik dan Air Target : 36 Tagihan
4.05 . 4.05.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	54.090.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	54.090.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	6.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Telepon Belanja Internet/Wifi 12 bln x 500.000,00 = 6.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	47.250.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Listrik 31,500 kwh x 1.500,00 = 47.250.000,00
4.05 . 4.05.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	840.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Iuran Indovision/TV Cabel TV Kabel 24 bln x 35.000,00 = 840.000,00
4.05 . 4.05.01 . 01 . 06	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional	8.450.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : BKPSDM Keluaran : Jumlah Pembayaran Pajak STNK Kendaraan Dinas Target : 22 Unit
4.05 . 4.05.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	8.450.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	8.450.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	8.450.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Empat 5 unit x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Dua 23 unit x 150.000,00 = 3.450.000,00
4.05 . 4.05.01 . 01 . 08	Penyediaan jasa kebersihan kantor	56.275.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : BKPSDM Keluaran : Jumlah Petugas Kebersihan Yang dipekerjakan Target : 3 Orng
4.05 . 4.05.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	56.275.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.275.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	2.275.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Peralatan Kebersihan Kantor
			Keranjang Sampah 4 buah x 25.000,00 = 100.000,00
			Sendok Sampah 5 buah x 25.000,00 = 125.000,00
			Cairan Pembersih Kaca 15 buah x 15.000,00 = 225.000,00
			Cairan Pembersih Lantai 20 buah x 19.000,00 = 380.000,00
			Cairan Pembersih WC 20 buah x 15.000,00 = 300.000,00
			Kemoceng 5 buah x 15.000,00 = 75.000,00
			Pengharum Ruangan 10 buah x 23.000,00 = 230.000,00
			Sabun Cuci Piring 60 buah x 14.000,00 = 840.000,00
4.05 . 4.05.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	54.000.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Kebersihan	54.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Honor Petugas Kebersihan
			Belanja Jasa Kebersihan 36 org/bln x 1.500.000,00 = 54.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 01 . 10	Penyediaan alat tulis kantor	68.447.100,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : BKPSDM
4.05 . 4.05.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	68.447.100,00	
4.05 . 4.05.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	68.447.100,00	
4.05 . 4.05.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	68.447.100,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor
			Kertas F4 70 gr 500 Lbr 142 rim x 75.000,00 = 10.650.000,00
			Kertas komputer Uk. 9,5 x 11 1 ply 4 dos x 537.400,00 = 2.149.600,00
			Kertas komputer Uk. 9,5 x 11 2 ply 5 dos x 617.800,00 = 3.089.000,00
			Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 30 rim x 65.000,00 = 1.950.000,00
			Amplop besar Kop Pemda 27 buah x 33.200,00 = 896.400,00
			Amplop panjang 50 dos x 175.100,00 = 8.755.000,00
			Amplop panjang Paperline 30 dos x 77.200,00 = 2.316.000,00
			Bantal stempel besar 14 buah x 44.000,00 = 616.000,00
			Bantal stempel kecil 11 buah x 28.700,00 = 315.700,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Bantal stempel sedang 10 buah x 36.700,00 = 367.000,00 Batu baterai ABC besar 18 buah x 16.100,00 = 289.800,00 Batu baterai ABC kecil 14 buah x 10.100,00 = 141.400,00 Stapless no. 10 21 dos x 5.500,00 = 115.500,00 Stapless no. 24/6 20 dos x 8.000,00 = 160.000,00 Binder clip besar 10 dos x 36.700,00 = 367.000,00 Binder clip flomo no. 260 14 buah x 6.800,00 = 95.200,00 Binder clip sedang 9 dos x 30.600,00 = 275.400,00 Bluetooth Mouse M337 (Black / Blue / Red) 1 buah x 754.600,00 = 754.600,00 Buku agenda 5 buah x 118.500,00 = 592.500,00 Buku agenda surat keluar masuk 3 buah x 58.000,00 = 174.000,00 Buldozer DDR3 4GB ~ 1600 PC *1 Year - PC-12800 = 1600 Mhz 1 buah x 1.037.900,00 = 1.037.900,00 Cudthen besar 10 buah x 39.100,00 = 391.000,00 Cudthen kecil 14 buah x 28.100,00 = 393.400,00 Fita computer LQ 2170 5 buah x 67.150,00 = 335.750,00 Gunting besar 10 buah x 39.100,00 = 391.000,00 Gunting Sedang 10 buah x 18.300,00 = 183.000,00 Isi cullter besar 20 pak x 12.300,00 = 246.000,00 Kalkulator 16 Digit 4 buah x 425.100,00 = 1.700.400,00 karton jilid 5 pak x 54.900,00 = 274.500,00 Karton tebal untuk jilid skripsi 10 lembar x 19.000,00 = 190.000,00 Kartu inventaris ruang 12 lembar x 14.800,00 = 177.600,00 Kartu persediaan barang 10 lembar x 12.800,00 = 128.000,00 KASPERSKY ANTIVIRUS 2019 (FOR 3 USER) -3 LICENCE / 3 PC 1 buah x 757.100,00 = 757.100,00 Lakban Besar 11 buah x 26.850,00 = 295.350,00 Lakban Coklat 10 buah x 28.200,00 = 282.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			lakban Sedang 12 buah x 21.500,00 = 258.000,00 Lem alteko 10 buah x 10.700,00 = 107.000,00 Lem jumbo 20 botol x 17.450,00 = 349.000,00 Lem kecil 20 botol x 20.150,00 = 403.000,00 Lem kecil cair 16 botol x 9.400,00 = 150.400,00 Lem sedang 20 tube x 10.700,00 = 214.000,00 Hekter kecil 13 buah x 20.500,00 = 266.500,00 Hekter sedang 10 buah x 35.200,00 = 352.000,00 Map batik 50 lembar x 7.800,00 = 390.000,00 Map biasa 141 lembar x 3.350,00 = 472.350,00 Map dokumen pakai resleting 8 lembar x 44.600,00 = 356.800,00 Map plastik 8 lusin x 30.600,00 = 244.800,00 Map plastik tulang 10 buah x 26.800,00 = 268.000,00 Mistar palstik 30 cm 10 buah x 8.700,00 = 87.000,00 Mistar palstik 60 cm 10 buah x 26.850,00 = 268.500,00 MK100 Keyboard PS2 + Mouse B100 Optical USB 2 buah x 317.500,00 = 635.000,00 MK120 Keyboard USB + Mouse B100 Optical USB 2 buah x 341.900,00 = 683.800,00 pelastik jilid 8 pak x 39.100,00 = 312.800,00 Pelubang kertas 30XL 5 buah x 56.400,00 = 282.000,00 Pelubang kertas 40 XL 5 buah x 78.600,00 = 393.000,00 pelubang kertas nomor 85 XL 5 buah x 42.800,00 = 214.000,00 Pembuka clips 10 buah x 11.400,00 = 114.000,00 Penghapus papan tulis biasa 5 buah x 13.400,00 = 67.000,00 Penjepit kecil binder Clips No. 155 10 dos x 32.200,00 = 322.000,00 Penjepit paper clip 10 pak x 87.300,00 = 873.000,00 Tali rapih 1 kg 1 gulung x 779.900,00 = 779.900,00 Tissue 5 buah x 18.300,00 = 91.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 01 . 11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	34.586.450,00	<p>Vandisk USB FD 16 GB V70 *Lifetime (Model Toshiba) Red Blue 2 buah x 158.800,00 = 317.600,00</p> <p>Vandisk USB FD 32 GB V70 *Lifetime (Model Toshiba) Red Blue 2 buah x 261.300,00 = 522.600,00</p> <p>Vandisk USB FD 4 GB V70 *Lifetime (Model Toshiba) -Black White 2 buah x 139.200,00 = 278.400,00</p> <p>Pulpen Snowman 91 buah x 8.000,00 = 728.000,00</p> <p>Balpoint Boxi 51 buah x 15.300,00 = 780.300,00</p> <p>Balpoint Tanda Tangan 50 buah x 24.500,00 = 1.225.000,00</p> <p>Pensil 2B 20 batang x 21.400,00 = 428.000,00</p> <p>Pensil biasa 49 batang x 6.200,00 = 303.800,00</p> <p>Spidol white board 5 set x 142.300,00 = 711.500,00</p> <p>Spidol white board besar 10 dos x 35.300,00 = 353.000,00</p> <p>Stabilo boss 10 lusin x 46.400,00 = 464.000,00</p> <p>Tip ex 9 dos x 20.800,00 = 187.200,00</p> <p>Botolan For Canon G1000/2000 Black *Original 5 buah x 310.200,00 = 1.551.000,00</p> <p>Botolan For Epson L110/210 Black *Original 15 buah x 110.000,00 = 1.650.000,00</p> <p>Botolan For Epson L110/210 Cyan / Magenta / Yellow *Original 15 buah x 110.000,00 = 1.650.000,00</p> <p>Cartridge Canon Bci 24 / 21 Black - Original Box 5 buah x 134.400,00 = 672.000,00</p> <p>Cartridge Canon CI-57 Color (U/ E Series) - Original Box ~ 9 Ml 3 buah x 427.400,00 = 1.282.200,00</p> <p>Tinta Komputer HP Laser Jet 1 tube x 2.310.100,00 = 2.310.100,00</p> <p>Tinta Printer 200ML 25 botol x 120.900,00 = 3.022.500,00</p> <p>Fita computer LQ 2170 3 buah x 67.150,00 = 201.450,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : BKPSDM Keluaran : Jumlah Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan Target : 12 Paket/bln</p>
4.05 . 4.05.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	34.586.450,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	34.586.450,00	
4.05 . 4.05.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	7.696.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Cetak Bukti kas 45 blok x 76.300,00 = 3.433.500,00 Surat perintah perjalanan Dinas (SPPD) 35 blok x 121.800,00 = 4.263.000,00
4.05 . 4.05.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	21.639.950,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 61,717 lembar x 350,00 = 21.600.950,00 Buku/formulir dan sebagainya :Double HVS, 2 muka 60 gram. 80 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 65 Lembar x 600,00 = 39.000,00
4.05 . 4.05.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	5.250.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Jilid Besar 36 buku x 75.000,00 = 2.700.000,00 Jilid Kecil 30 buku x 15.000,00 = 450.000,00 Jilid Sedang 42 buku x 50.000,00 = 2.100.000,00
4.05 . 4.05.01 . 01 . 15	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan	20.880.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : BKPSDM Keluaran : Jumlah Langganan Koran/Majalah Target : 6 Koran
4.05 . 4.05.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	20.880.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	20.880.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	20.880.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Surat Kabar / Majalah Kendari Pos 12 bulan x 130.000,00 = 1.560.000,00 Kolaka Pos 24 bulan x 180.000,00 = 4.320.000,00 Berita Kota + Rakyat Sultra 24 bulan x 250.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 225 meter x 40.000,00 = 9.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 01 . 17	Penyediaan makanan dan minuman	23.350.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : BKPSDM Keluaran : Jumlah Penyediaan makan dan minum Target : 12 Paket/bln
4.05 . 4.05.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	23.350.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	23.350.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	4.141.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makan & Minum Rapat Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 10 dos x 55.900,00 = 559.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 10 dos x 46.600,00 = 466.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 10 dos x 32.600,00 = 326.000,00 Snack Dus 76 dos x 20.000,00 = 1.520.000,00 Soft Drink Kemasan Kaleng 5 dos x 174.800,00 = 874.000,00 Teh Kotak 5 dos x 79.300,00 = 396.500,00
4.05 . 4.05.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	19.208.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makan & Minum Tamu Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 25 dos x 55.900,00 = 1.397.500,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 40 dos x 46.600,00 = 1.864.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 75 dos x 32.600,00 = 2.445.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 25 dos x 60.000,00 = 1.500.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 100 dos x 25.000,00 = 2.500.000,00 Nasi Dus Daging 25 dos x 35.000,00 = 875.000,00 Nasi Dus Ikan 100 dos x 25.000,00 = 2.500.000,00 Snack Dus 100 dos x 20.000,00 = 2.000.000,00 Soft Drink Kemasan Kaleng 10 dos x 174.800,00 = 1.748.000,00 Teh Kotak 30 dos x 79.300,00 = 2.379.000,00
4.05 . 4.05.01 . 01 . 18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	380.250.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : BKPSDM Keluaran : Jumlah Perjalanan Dinas Luar Daerah Target : 30 Kali
4.05 . 4.05.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	380.250.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	380.250.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	380.250.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Eselon II (Kolaka - Jakarta) Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 3 OT x 4.500.000,00 = 13.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 15 OH x 1.200.000,00 = 18.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 15 OH x 1.500.000,00 = 22.500.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 15 OH x 150.000,00 = 2.250.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 6 OK x 1.500.000,00 = 9.000.000,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah Eselon III (Kolaka - Jakarta) Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 3 Orang x 4.500.000,00 = 13.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 15 OH x 900.000,00 = 13.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 15 OH x 1.000.000,00 = 15.000.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 3 OK x 1.500.000,00 = 4.500.000,00 ESELON III - JAKARTA 1 OK x 12.700.000,00 = 12.700.000,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah Eselon IV (Kolaka - Jakarta) Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 5 Orang x 4.500.000,00 = 22.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 25 OH x 800.000,00 = 20.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 25 OH x 800.000,00 = 20.000.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 5 OK x 1.500.000,00 = 7.500.000,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah Pegawai ASN Gol III dan IV (Kolaka - Jakarta) Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 5 orang x 4.500.000,00 = 22.500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 25 OH x 700.000,00 = 17.500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 25 OH x 700.000,00 = 17.500.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 5 OK x 1.500.000,00 = 7.500.000,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah Eselon II (Kolaka - Kendari) Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 6 orang x 700.000,00 = 4.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 01 . 19	Penyediaan Jasa Tenaga Teknis dan Administrasi Perkantoran	92.515.000,00	<p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 12 OH x 1.000.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 12 OH x 1.000.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Perjalanan Dinas Luar Daerah Eselon III (Kolaka - Kendari) Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 6 orang x 700.000,00 = 4.200.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 12 OH x 800.000,00 = 9.600.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 12 OH x 750.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>ESELON III - KENDARI 3 OK x 3.000.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Perjalanan Dinas Luar Daerah Eselon IV (Kolaka - Kendari) Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 5 orang x 700.000,00 = 3.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 20 OH x 700.000,00 = 14.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 20 OH x 600.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Perjalanan Dinas Luar Daerah Pegawai ASN Gol III dan IV (Kolaka - Kendari) Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 5 orang x 700.000,00 = 3.500.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 10 OH x 600.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 10 OH x 500.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Perjalanan Dinas Luar Daerah Pegawai ASN Gol I dan II (Kolaka - Kendari) Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 6 orang x 700.000,00 = 4.200.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 12 OH x 500.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 12 OH x 400.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : BKPSDM</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	92.400.000,00	<i>Keluaran</i> : Jumlah PHTT yang dipekerjakan <i>Target</i> : 3 Orng
4.05 . 4.05.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	92.400.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	92.400.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	115.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Pegawai Honorrer / Tidak Tetap Satpam/Pengamanan Kantor 12 OB x 1.900.000,00 = 22.800.000,00 Sopir Pimpinan Tinggi Pratama 12 OB x 1.900.000,00 = 22.800.000,00 Honorarium PHTT - Sekretariat/Bidang Protokoler 12 OB x 1.900.000,00 = 22.800.000,00 Honorarium PHTT - Operator Komputer Adm. Perkantoran 24 OB x 1.000.000,00 = 24.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	115.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 RIM x 75.000,00 = 75.000,00 Pulpen Snowman 5 BUAH x 8.000,00 = 40.000,00
4.05 . 4.05.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	115.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 01 . 20	rapat-rapat kordinasi dan konsultasi dalam daerah	296.050.000,00	<i>Sumber Dana</i> : Dana Alokasi Umum (DAU) <i>Lokasi Kegiatan</i> : BKPSDM <i>Keluaran</i> : Jumlah Perjalanan Dinas Dalam Daerah <i>Target</i> : 36 Kali
4.05 . 4.05.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	296.050.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perjalanan dinas dalam daerah (Kolaka - Wolo) WOLO - Eselon II/Anggota DPRD 2 OK x 1.225.000,00 = 2.450.000,00 WOLO - Eselon III 5 OK x 900.000,00 = 4.500.000,00 WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 5 OK x 800.000,00 = 4.000.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 5 OK x 700.000,00 = 3.500.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol I dan II 5 OK x 650.000,00 = 3.250.000,00 WOLO - NON ASN Setara Gol III 5 OK x 600.000,00 = 3.000.000,00 WOLO - NON ASN Setara Gol II 5 OK x 550.000,00 = 2.750.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN
4.05 . 4.05.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	296.050.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	296.050.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>2 OK x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan dinas dalam daerah (Kolaka - Samaturu)</p> <p>SAMATURU - Eselon II/Anggota DPRD</p> <p>2 OK x 1.175.000,00 = 2.350.000,00</p> <p>SAMATURU - Eselon III</p> <p>5 OK x 850.000,00 = 4.250.000,00</p> <p>SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah</p> <p>5 OK x 750.000,00 = 3.750.000,00</p> <p>SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV</p> <p>5 OK x 650.000,00 = 3.250.000,00</p> <p>SAMATURU - Pegawai ASN Gol I dan II</p> <p>5 OK x 600.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>SAMATURU - NON ASN Setara Gol III</p> <p>5 OK x 550.000,00 = 2.750.000,00</p> <p>SAMATURU - NON ASN Setara Gol II</p> <p>5 OK x 500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan dinas dalam daerah (Kolaka - Iwoimendaa)</p> <p>Iwoimendaa - Eselon II/Anggota DPRD</p> <p>2 OK x 1.325.000,00 = 2.650.000,00</p> <p>Iwoimendaa - Eselon III</p> <p>5 OK x 1.000.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Iwoimendaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah</p> <p>5 OK x 900.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Iwoimendaa - Pegawai ASN Gol III dan IV</p> <p>5 OK x 800.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Iwoimendaa - Pegawai ASN Gol II dan I</p> <p>5 OK x 750.000,00 = 3.750.000,00</p> <p>Iwoimendaa - Non ASN Setara Gol III</p> <p>5 OK x 700.000,00 = 3.500.000,00</p> <p>Iwoimendaa - Non ASN Setara Gol II</p> <p>5 OK x 650.000,00 = 3.250.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan dinas dalam daerah (Kolaka/Latambaga/Wundulako)</p> <p>Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon II/Anggota DPRD</p> <p>6 OK x 1.025.000,00 = 6.150.000,00</p> <p>Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon III</p> <p>15 OK x 700.000,00 = 10.500.000,00</p> <p>Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah</p> <p>15 OK x 600.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Latambaga/Kolaka/Wundulako - Pegawai ASN Gol III dan IV</p> <p>15 OK x 500.000,00 = 7.500.000,00</p> <p>Latambaga/Kolaka/Wundulako - Pegawai ASN Gol I dan II</p> <p>15 OK x 450.000,00 = 6.750.000,00</p> <p>Latambaga/Kolaka/Wundulako - Non ASN Setara Gol III</p> <p>15 OK x 500.000,00 = 7.500.000,00</p> <p>Latambaga/Kolaka/Wundulako - Non ASN Setara Gol II</p> <p>15 OK x 450.000,00 = 6.750.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan dinas dalam daerah (Kolaka - Baula)</p> <p>Baula - Eselon II/Anggota DPRD</p> <p>2 OK x 1.100.000,00 = 2.200.000,00</p> <p>Baula - Eselon III</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			5 OK x 775.000,00 = 3.875.000,00 Baula - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 5 OK x 675.000,00 = 3.375.000,00 Baula - Pegawai ASN Gol III dan IV 5 OK x 575.000,00 = 2.875.000,00 Baula - Pegawai ASN Gil I dan II 5 OK x 525.000,00 = 2.625.000,00 Baula - Non ASN Setara Gol III 5 OK x 530.000,00 = 2.650.000,00 Baula - Non ASN Setara Gol II 5 OK x 480.000,00 = 2.400.000,00 Belanja Perjalanan dinas dalam daerah (Kolaka - Pomalaa) Pomalaa - Eselon II/Anggota DPRD 2 OK x 1.125.000,00 = 2.250.000,00 Pomalaa - Eselon III 8 OK x 800.000,00 = 6.400.000,00 Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 8 OK x 700.000,00 = 5.600.000,00 Pomalaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 8 OK x 600.000,00 = 4.800.000,00 Pomalaa - Pegawai ASN Gol I dan II 8 OK x 550.000,00 = 4.400.000,00 Pomalaa - NON ASN Setara Gol III 8 OK x 550.000,00 = 4.400.000,00 Pomalaa - NON ASN Setara Gol II 8 OK x 500.000,00 = 4.000.000,00 Belanja Perjalanan dinas dalam daerah (Kolaka - Tanggetada) Tanggetada - Eselon II/Anggota DPRD 2 OK x 1.225.000,00 = 2.450.000,00 Tanggetada - Eselon III 13 OK x 900.000,00 = 11.700.000,00 Tanggetada - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 8 OK x 800.000,00 = 6.400.000,00 Tanggetada - Pegawai ASN Gol III dan IV 8 OK x 700.000,00 = 5.600.000,00 Tanggetada - Pegawai ASN Gol II dan I 8 OK x 650.000,00 = 5.200.000,00 Tanggetada - NON ASN Setara Gol III 8 OK x 600.000,00 = 4.800.000,00 Tanggetada - NON ASN Setara Gol II 8 OK x 550.000,00 = 4.400.000,00 Belanja Perjalanan dinas dalam daerah (Kolaka - Watubangga) WATUBANGGA - Eselon II/Anggota DPRD 2 OK x 1.275.000,00 = 2.550.000,00 WATUBANGGA - Eselon III 5 OK x 950.000,00 = 4.750.000,00 WATUBANGGA - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 5 OK x 850.000,00 = 4.250.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 5 OK x 750.000,00 = 3.750.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol I dan II 5 OK x 700.000,00 = 3.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			WATUBANGGA - NON ASN Setara Gol III 5 OK x 650.000,00 = 3.250.000,00 WATUBANGGA - NON ASN Setara Gol II 5 OK x 600.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Perjalanan dinas dalam daerah (Kolaka - Polinggona) Polinggona - Eselon II/Anggota DPRD 2 OK x 1.275.000,00 = 2.550.000,00 Polinggona - Eselon III 5 OK x 950.000,00 = 4.750.000,00 Polinggona - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 5 OK x 850.000,00 = 4.250.000,00 Polinggona - Pegawai ASN Gol III dan IV 5 OK x 750.000,00 = 3.750.000,00 Polinggona - Pegawai ASN Gol II dan I 5 OK x 700.000,00 = 3.500.000,00 Polinggona - NON ASN Setara Gol III 5 OK x 650.000,00 = 3.250.000,00 Polinggona - Non ASN Setara Gol II 5 OK x 600.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Perjalanan dinas dalam daerah (Kolaka - Toari) Toari - Eselon II/Anggota DPRD 2 OK x 1.325.000,00 = 2.650.000,00 Toari - Eselon III 5 OK x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 Toari - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 5 OK x 900.000,00 = 4.500.000,00 Toari - Pegawai ASN Gol III dan IV 5 OK x 800.000,00 = 4.000.000,00 Toari - Pegawai ASN Gol I dan II 5 OK x 750.000,00 = 3.750.000,00 Toari - Non ASN Setara Gol III 5 OK x 700.000,00 = 3.500.000,00 Toari - Non ASN Setara Gol II 5 OK x 650.000,00 = 3.250.000,00
4.05 . 4.05.01 . 01 . 23	Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban SKPD	184.056.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
4.05 . 4.05.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	170.400.000,00	Lokasi Kegiatan : BKPSDM
4.05 . 4.05.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	170.400.000,00	Keluaran : Jumlah Dokumen SPJ yang dibuat
4.05 . 4.05.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	170.400.000,00	Target : 12 Dokumen Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Honorarium Penanggungjawab dan staf pengelola keuangan Pengguna Anggaran - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 OB x 1.800.000,00 = 21.600.000,00 Pejabat Penatausahaan Keuangan - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 OB x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			48 OB x 1.200.000,00 = 57.600.000,00 Bendahara Pengeluaran - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 OB x 1.300.000,00 = 15.600.000,00 Pembantu Bendahara Pengeluaran - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 36 OB x 900.000,00 = 32.400.000,00 Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Admin Simdaren - Esakip/Admin Simdakeu 12 OB x 1.200.000,00 = 14.400.000,00 Pembantu Bendahara Pengeluaran - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 OB x 900.000,00 = 10.800.000,00
4.05 . 4.05.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	13.656.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.799.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.799.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 RIM x 75.000,00 = 375.000,00 Kertas komputer Uk. 9,5 x 11 2 ply 2 DOS x 617.800,00 = 1.235.600,00 Pulpen Snowman 20 BUAH x 8.000,00 = 160.000,00 Balpoint Boxi 10 BUAH x 15.300,00 = 153.000,00 Balpoint Tanda Tangan 10 BUAH x 24.500,00 = 245.000,00 Stabilo boss 10 LUSIN x 46.400,00 = 464.000,00 Tip ex 8 DOS x 20.800,00 = 166.400,00
4.05 . 4.05.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.200.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 10.000 lembar x 350,00 = 3.500.000,00
4.05 . 4.05.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	2.700.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Jilid Besar 20 buku x 75.000,00 = 1.500.000,00 Jilid Kecil 30 buku x 15.000,00 = 450.000,00 Jilid Sedang 15 buku x 50.000,00 = 750.000,00
4.05 . 4.05.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.657.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.657.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja makanan dan minuman kegiatan Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Le Minerale) 10 dos x 40.700,00 = 407.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 01 . 24	Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD	20.200.700,00	<p>Nasi Dus Ayam Kampung 50 dos x 60.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Nasi Dus Ayam Potong 50 dos x 25.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : BKPSDM Keluaran : Jumlah Laporan Aset Yang dihasilkan Target : 2 Dokumen</p>
4.05 . 4.05.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	15.200.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	15.200.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	2.000.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Honorarium Pengadaan barang Jasa Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Admin RUP 2 OK x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p>
4.05 . 4.05.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Pengelola/Pengurus Barang	13.200.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Pengelola/Pengurus Barang Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Pengurus Barang 12 ob x 1.100.000,00 = 13.200.000,00</p>
4.05 . 4.05.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.000.700,00	
4.05 . 4.05.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.650.700,00	
4.05 . 4.05.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.650.700,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kartu inventaris ruang 4 lbr x 14.800,00 = 59.200,00 Lakban Besar 10 buah x 26.850,00 = 268.500,00 Lakban Coklat 10 buah x 28.200,00 = 282.000,00 lakban Sedang 10 buah x 21.500,00 = 215.000,00 karton jilid 4 pak x 54.900,00 = 219.600,00 pelastik jilid 4 pak x 39.100,00 = 156.400,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 6 rim x 75.000,00 = 450.000,00</p>
4.05 . 4.05.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.350.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.500.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Cetak Stiker Kode Nomor Barang 1,500 lembar x 1.000,00 = 1.500.000,00</p>
4.05 . 4.05.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.850.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Jilid Besar</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur		14 buku x 75.000,00 = 1.050.000,00 Jilid Kecil
4.05 . 4.05.01 . 02 . 09	Pengadaan peralatan gedung kantor	179.686.500,00	20 buku x 15.000,00 = 300.000,00 Jilid Sedang 10 buku x 50.000,00 = 500.000,00
4.05 . 4.05.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	58.660.100,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat), Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : BKPSDM Keluaran : Peralatan Gedung Kantor Target : 15 Unit
4.05 . 4.05.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	58.660.100,00	
4.05 . 4.05.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	39.480.500,00	
4.05 . 4.05.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 28 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pembersih	7.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Pengadaan meubelair Mimbar Podium 1 buah x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
4.05 . 4.05.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	2.830.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Mesin Penghisap Debu/Vacuum Cleaner Vacuum cleaner 1 Unit x 2.830.500,00 = 2.830.500,00
4.05 . 4.05.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	29.150.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Pengandaan Gorden kantor Gorden Kantor 50 kotak x 583.000,00 = 29.150.000,00
4.05 . 4.05.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	7.179.600,00	
4.05 . 4.05.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	7.179.600,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Modal Perlatan Dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer EPSON L120 *A4 USB (4x INFUS ORIGINAL) INKJET 5760x1440 27/15PPM 2 unit x 3.589.800,00 = 7.179.600,00
4.05 . 4.05.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 30 . 07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat	12.000.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 02 . 22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	12.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat Filling Kabinet 3 Laci/Tempat Arsip 8 unit x 1.500.000,00 = 12.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	25.354.300,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : BKPSDM Keluaran : Jumlah gedung Kantor yang diPelihara Target : 1 Unit

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	25.354.300,00	
4.05 . 4.05.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan	25.354.300,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Pemeliharaan Gedung & bangunan</p> <p>Tukang</p> <p>25 OH x 115.500,00 = 2.887.500,00</p> <p>Belanja CAT Tembok 25 Kg</p> <p>15 kg x 671.600,00 = 10.074.000,00</p> <p>Belanja Kuas Cat Besar</p> <p>53 buah x 61.100,00 = 3.238.300,00</p> <p>Belanja Minyak Cat (Tenner)</p> <p>61 liter x 36.700,00 = 2.238.700,00</p> <p>Belanja Pemeliharaan taman</p> <p>Sapu Lidi</p> <p>58 buah x 10.100,00 = 585.800,00</p> <p>Sendok Sampah</p> <p>26 buah x 25.000,00 = 650.000,00</p> <p>Keranjang Sampah</p> <p>26 buah x 25.000,00 = 650.000,00</p> <p>Sisir Rumput</p> <p>4 buah x 497.500,00 = 1.990.000,00</p> <p>Pisau Pemotong Rumput</p> <p>4 buah x 464.500,00 = 1.858.000,00</p> <p>Lampu TL tube (tanpa travo) 80 W/220 V</p> <p>3 buah x 394.000,00 = 1.182.000,00</p>
4.05 . 4.05.01 . 02 . 24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	64.540.100,00	<p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</p> <p>Lokasi Kegiatan : BKPSDM</p> <p>Keluaran : Jumlah Kendaraan Dinas Yang Terpelihara</p> <p>Target : 15 Kendaraan</p>
4.05 . 4.05.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	64.540.100,00	
4.05 . 4.05.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	31.000.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	31.000.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Bahan Bakar Minyak & Gas</p> <p>Pertalite</p> <p>3,100 liter x 10.000,00 = 31.000.000,00</p>
4.05 . 4.05.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	33.540.100,00	
4.05 . 4.05.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	33.540.100,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Penggantian Suku Cadang</p> <p>Pemeliharaan kendaraan roda 4</p> <p>2 UT x 10.481.900,00 = 20.963.800,00</p> <p>Pemeliharaan kendaraan roda2</p> <p>6 UT x 2.096.050,00 = 12.576.300,00</p>
4.05 . 4.05.01 . 02 . 26	Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor	31.132.000,00	<p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</p> <p>Lokasi Kegiatan : BKPSDM</p> <p>Keluaran : Jumlah Inventaris Kantor Yang Terpelihara</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Target : 10 Jenis Aset
4.05 . 4.05.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	31.132.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	31.132.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	31.132.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Pemeliharaan Peralatan & Perlengkapan kantor
			Pemeliharaan Ac Split
			11 unit x 482.000,00 = 5.302.000,00
			Pemeliharaan Komputer/Notebook
			45 unit x 574.000,00 = 25.830.000,00
4.05 . 4.05.01 . 03	Program peningkatan disiplin aparatur	60.000.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 03 . 07	Monitoring dan Evaluasi Disiplin Pegawai ASN	60.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			Lokasi Kegiatan : Kolaka
			Keluaran : Jumlah PNS yang dievaluasi
			Target : 922 PNS
4.05 . 4.05.01 . 03 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	60.000.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 03 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	973.750,00	
4.05 . 4.05.01 . 03 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	973.750,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja ATK
			Kertas F4 70 gr 500 Lbr
			5 rim x 75.000,00 = 375.000,00
			Kertas Kwarto QS
			3 rim x 60.000,00 = 180.000,00
			Amplop panjang Paperline
			2 dos x 77.200,00 = 154.400,00
			Bantal stempel besar
			2 buah x 44.000,00 = 88.000,00
			Hekter kecil
			1 buah x 20.500,00 = 20.500,00
			Lem kecil
			2 buah x 20.150,00 = 40.300,00
			Lem kecil cair
			2 botol x 9.400,00 = 18.800,00
			Map biasa
			25 lembar x 3.350,00 = 83.750,00
			Binder clip flomo no. 260
			1 buah x 6.800,00 = 6.800,00
			Kertas label undangan 121/pak
			1 pak x 6.200,00 = 6.200,00
4.05 . 4.05.01 . 03 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	1.000.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 03 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	1.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Publikasi dan Dokumentasi
			DVD Dokumentasi
			20 keping x 50.000,00 = 1.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 03 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.401.750,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 03 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.401.750,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 4,005 lembar x 350,00 = 1.401.750,00</p>
4.05 . 4.05.01 . 03 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.224.500,00	
4.05 . 4.05.01 . 03 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	6.224.500,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 5 dos x 32.600,00 = 163.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 100 dos x 25.000,00 = 2.500.000,00 Snack Dus 105 dos x 20.000,00 = 2.100.000,00 Soft Drink Kemasan Kaleng 7 dos x 174.800,00 = 1.223.600,00 Teh Kotak 3 dos x 79.300,00 = 237.900,00</p>
4.05 . 4.05.01 . 03 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	50.400.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 03 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	50.400.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka - Wolo) WOLO - Eselon II/Anggota DPRD 2 OT x 1.225.000,00 = 2.450.000,00 WOLO - Eselon III 1 OT x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 800.000,00 = 800.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OT x 700.000,00 = 700.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol I dan II 1 OT x 650.000,00 = 650.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka - Samaturu) SAMATURU - Eselon II/Anggota DPRD 1 OT x 1.175.000,00 = 1.175.000,00 SAMATURU - Eselon III 1 OT x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 750.000,00 = 750.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OT x 650.000,00 = 650.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol I dan II 1 OT x 600.000,00 = 600.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka - Watubangga) WATUBANGGA - Eselon II/Anggota DPRD 1 OT x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 WATUBANGGA - Eselon III 1 OT x 950.000,00 = 950.000,00 WATUBANGGA - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 850.000,00 = 850.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 OT x 750.000,00 = 750.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 OT x 700.000,00 = 700.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka - Toari) Toari - Eselon II/Anggota DPRD 1 OT x 1.325.000,00 = 1.325.000,00 Toari - Eselon III 1 OT x 1.075.000,00 = 1.075.000,00 Toari - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 975.000,00 = 975.000,00 Toari - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OT x 875.000,00 = 875.000,00 Toari - Pegawai ASN Gol I dan II 1 OT x 825.000,00 = 825.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka - Polinggona) Polinggona - Eselon II/Anggota DPRD 1 OT x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 Polinggona - Eselon III 1 OT x 950.000,00 = 950.000,00 Polinggona - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 850.000,00 = 850.000,00 Polinggona - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OT x 750.000,00 = 750.000,00 Polinggona - Pegawai ASN Gol II dan I 1 OT x 700.000,00 = 700.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka - Tanggetada) Tanggetada - Eselon II/Anggota DPRD 1 OT x 1.225.000,00 = 1.225.000,00 Tanggetada - Eselon III 1 OT x 900.000,00 = 900.000,00 Tanggetada - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 800.000,00 = 800.000,00 Tanggetada - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OT x 700.000,00 = 700.000,00 Tanggetada - Pegawai ASN Gol II dan I 1 OT x 650.000,00 = 650.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka - Pomalaa) Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OT x 300.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka - Baula) Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OT x 275.000,00 = 1.375.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka - Iwoimendaa) Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OT x 500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka - Latambaga) Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OT x 200.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka - Wundulako) Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OT x 200.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka) Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OT x 200.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 05	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur		Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00
4.05 . 4.05.01 . 05 . 02		Sosialisasi peraturan perundang-undangan	234.247.700,00
4.05 . 4.05.01 . 05 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	19.250.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 05 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	19.250.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 05 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	19.250.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Pengarah (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.250.000,00 = 2.250.000,00 Ketua/Koordinator (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 10 OK x 1.100.000,00 = 11.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 05 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	113.646.550,00	
4.05 . 4.05.01 . 05 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.121.900,00	
4.05 . 4.05.01 . 05 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.121.900,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 13 rim x 75.000,00 = 975.000,00 Kertas Kwarto QS 2 rim x 60.000,00 = 120.000,00 Amplop panjang Paperline 5 dos x 77.200,00 = 386.000,00 Bantal stempel besar 5 buah x 44.000,00 = 220.000,00 Hekter kecil 10 buah x 20.500,00 = 205.000,00 Lem kecil 6 botol x 20.150,00 = 120.900,00 Lem kecil cair 5 botol x 9.400,00 = 47.000,00 Map biasa 32 lembar x 3.350,00 = 107.200,00 Map dokumen pakai resleting 15 lembar x 44.600,00 = 669.000,00 Vandisk USB FD 16 GB V70 *Lifetime (Model Toshiba) Red Blue 2 buah x 158.800,00 = 317.600,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Cartridge Canon Bci 24 / 21 Black - Original Box 5 buah x 134.400,00 = 672.000,00 Cartridge Canon CI-57 Color (U/ E Series) - Original Box ~ 9 MI 3 buah x 427.400,00 = 1.282.200,00
4.05 . 4.05.01 . 05 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	5.924.650,00	
4.05 . 4.05.01 . 05 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	4.172.900,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 5 meter x 40.000,00 = 200.000,00 Map cetak brifkart 62 buah x 47.950,00 = 2.972.900,00 Cetak name tag 100 buah x 10.000,00 = 1.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 05 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	1.751.750,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Peggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 5,005 lembar x 350,00 = 1.751.750,00
4.05 . 4.05.01 . 05 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	9.000.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 05 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	9.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 200 dos x 25.000,00 = 5.000.000,00 Snack Dus 200 dos x 20.000,00 = 4.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 05 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	76.500.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 05 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	30.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Uang Transport Peserta Transport Peserta 300 OK x 100.000,00 = 30.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 05 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	46.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 3 OT x 4.500.000,00 = 13.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 15 OH x 900.000,00 = 13.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 15 OH x 1.000.000,00 = 15.000.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 3 OK x 1.500.000,00 = 4.500.000,00
4.05 . 4.05.01 . 05 . 02 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	17.100.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 05 . 02 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	17.100.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Jasa Profesi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 05 . 03	Bimbingan teknis implementasi peraturan perundang-undangan	90.000.000,00	Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III dibawah/Yang disetarakan 19 OJ x 900.000,00 = 17.100.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : BKPSDM Keluaran : Jumlah PNS yang mengikuti BIMTEK Target : 5 Orng
4.05 . 4.05.01 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	90.000.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	65.000.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	65.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 5 OT x 4.500.000,00 = 22.500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 25 OH x 700.000,00 = 17.500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 25 OH x 700.000,00 = 17.500.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 5 OK x 1.500.000,00 = 7.500.000,00
4.05 . 4.05.01 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 19	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	25.000.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 19 . 04	Belanja Kepesertaan Pelatihan	25.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Bimbingan Teknis PNS Biaya Kontribusi Pelatihan 5 kali x 5.000.000,00 = 25.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 05 . 19	Musyawah Daerah (Musyadah) Korpri	11.351.150,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah Kegiatan Pelaksanaan Musyawarah Korpri Target : 1 Keg
4.05 . 4.05.01 . 05 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	11.351.150,00	
4.05 . 4.05.01 . 05 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.001.150,00	
4.05 . 4.05.01 . 05 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.001.150,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00 Amplop panjang Paperline 2 dos x 77.200,00 = 154.400,00 Bantal stempel besar 1 buah x 44.000,00 = 44.000,00 Hekter kecil 2 buah x 20.500,00 = 41.000,00 Lem kecil 2 botol x 20.150,00 = 40.300,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Lem kecil cair 2 botol x 9.400,00 = 18.800,00 Map biasa 15 lembar x 3.350,00 = 50.250,00 Cartridge Canon CI-57 Color (U/ E Series) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 427.400,00 = 427.400,00
4.05 . 4.05.01 . 05 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	3.450.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 05 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	750.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Publikasi dan Dokumentasi DVD Dokumentasi 15 keping x 50.000,00 = 750.000,00
4.05 . 4.05.01 . 05 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	2.700.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa Tenaga Kerja Pembawa Acara 3 OK x 400.000,00 = 1.200.000,00 PHTT - Petugas Kebersihan 3 OK x 500.000,00 = 1.500.000,00
4.05 . 4.05.01 . 05 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	745.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 05 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 5 meter x 40.000,00 = 200.000,00 Cetak name tag 30 buah x 10.000,00 = 300.000,00
4.05 . 4.05.01 . 05 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	245.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 700 lembar x 350,00 = 245.000,00
4.05 . 4.05.01 . 05 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.155.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 05 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	6.155.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makanan dan Minuman dan Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 135 dos x 25.000,00 = 3.375.000,00 Snack Dus 139 dos x 20.000,00 = 2.780.000,00
4.05 . 4.05.01 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	88.817.800,00	
4.05 . 4.05.01 . 06 . 06	Penyusunan RKA/RKPA SKPD	12.309.900,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : BKPSDM Keluaran : Jumlah Dokumen RKA dan RKA_P yang dihasilkan Target : 2 Dokumen
4.05 . 4.05.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	12.309.900,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.559.900,00	
4.05 . 4.05.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.559.900,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 rim x 75.000,00 = 750.000,00 Kertas Kwarto QS 5 rim x 60.000,00 = 300.000,00 Amplop panjang Paperline 5 dos x 77.200,00 = 386.000,00 Bantal stempel besar 5 buah x 44.000,00 = 220.000,00 Hekter kecil 5 buah x 20.500,00 = 102.500,00 Lem kecil 5 botol x 20.150,00 = 100.750,00 Lem kecil cair 4 botol x 9.400,00 = 37.600,00 Map biasa 25 lembar x 3.350,00 = 83.750,00 Map dokumen pakai resleting 5 lembar x 44.600,00 = 223.000,00 Vandisk USB FD 16 GB V70 *Lifetime (Model Toshiba) Red Blue 3 buah x 158.800,00 = 476.400,00 Cartridge Canon Bci 24 / 21 Black - Original Box 1 buah x 134.400,00 = 134.400,00 Cartridge Canon Ci-57 Color (U/ E Series) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 427.400,00 = 427.400,00 Tinta Komputer HP Laser Jet 1 tube x 2.310.100,00 = 2.310.100,00 Staples no. 24/6 1 buah x 8.000,00 = 8.000,00
4.05 . 4.05.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.250.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	700.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Pengandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 2,000 lbr x 350,00 = 700.000,00
4.05 . 4.05.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.550.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Penjilidan Jilid Besar 12 buku x 75.000,00 = 900.000,00 Jilid Kecil 10 buku x 15.000,00 = 150.000,00 Jilid Sedang 10 buku x 50.000,00 = 500.000,00
4.05 . 4.05.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.500.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makan & Minum Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 06 . 07	Penyusunan Renstra/renja SKPD	41.890.500,00	<p>Nasi Dus Ayam Potong 100 dos x 25.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Snack Dus 100 dos x 20.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : BKPSDM Keluaran : Jumlah Dokumen Renstra/Renja Yang dihasilkan Target : 1 Dokumen</p>
4.05 . 4.05.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	41.890.500,00	
4.05 . 4.05.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.800.500,00	
4.05 . 4.05.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.800.500,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja alat tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Kertas Kwarto QS 2 rim x 60.000,00 = 120.000,00 Amplop panjang Paperline 1 dos x 77.200,00 = 77.200,00 Bantal stempel besar 2 buah x 44.000,00 = 88.000,00 Hekter kecil 1 buah x 20.500,00 = 20.500,00 Lem kecil 2 botol x 20.150,00 = 40.300,00 Lem kecil cair 2 botol x 9.400,00 = 18.800,00 Map biasa 14 lembar x 3.350,00 = 46.900,00 Vandisk USB FD 16 GB V70 *Lifetime (Model Toshiba) Red Blue 2 buah x 158.800,00 = 317.600,00 Cartridge Canon Bci 24 / 21 Black - Original Box 2 buah x 134.400,00 = 268.800,00 Cartridge Canon CI-57 Color (U/ E Series) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 427.400,00 = 427.400,00</p>
4.05 . 4.05.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.190.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	700.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 2,000 lembar x 350,00 = 700.000,00</p>
4.05 . 4.05.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	490.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Penjilidan Jilid Besar 2 buku x 75.000,00 = 150.000,00 Jilid Kecil 6 buku x 15.000,00 = 90.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Jilid Sedang 5 buku x 50.000,00 = 250.000,00
4.05 . 4.05.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.900.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.900.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makan Minum Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 40 dos x 25.000,00 = 1.000.000,00 Snack Dus 45 dos x 20.000,00 = 900.000,00
4.05 . 4.05.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	27.000.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	27.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 2 OT x 4.500.000,00 = 9.000.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 2 OK x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 800.000,00 = 4.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 800.000,00 = 4.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 700.000,00 = 3.500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 700.000,00 = 3.500.000,00
4.05 . 4.05.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 19	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	10.000.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 19 . 03	Belanja Bimbingan Teknis	10.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Bimbingan Teknis PNS Biaya Kontribusi Pelatihan 2 keg x 5.000.000,00 = 10.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 06 . 08	Penyusunan LAKIP/LPPD/LKPJ SKPD	23.890.400,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : BKPSDM Keluaran : Jumlah Laporan LAKIP/LPPD/LKPJ yang dibuat Target : 3 Dokumen
4.05 . 4.05.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	23.890.400,00	
4.05 . 4.05.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.800.500,00	
4.05 . 4.05.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.800.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Kertas Kwarto QS 2 rim x 60.000,00 = 120.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Amplop panjang Paperline 1 dos x 77.200,00 = 77.200,00 Bantal stempel besar 2 buah x 44.000,00 = 88.000,00 Hekter kecil 1 buah x 20.500,00 = 20.500,00 Lem kecil 2 botol x 20.150,00 = 40.300,00 Lem kecil cair 2 botol x 9.400,00 = 18.800,00 Map biasa 14 lembar x 3.350,00 = 46.900,00 Vandisk USB FD 16 GB V70 *Lifetime (Model Toshiba) Red Blue 2 buah x 158.800,00 = 317.600,00 Cartridge Canon Bci 24 / 21 Black - Original Box 2 buah x 134.400,00 = 268.800,00 Cartridge Canon CI-57 Color (U/ E Series) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 427.400,00 = 427.400,00
4.05 . 4.05.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.089.900,00	
4.05 . 4.05.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	599.900,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
4.05 . 4.05.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	490.000,00	Belanja Penggadaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 1,714 lembar x 350,00 = 599.900,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Jilid Besar 2 buku x 75.000,00 = 150.000,00 Jilid Kecil 6 buku x 15.000,00 = 90.000,00 Jilid Sedang 5 buku x 50.000,00 = 250.000,00
4.05 . 4.05.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.000.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makan Minum Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 40 dos x 25.000,00 = 1.000.000,00 Snack Dus 50 dos x 20.000,00 = 1.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	14.000.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	14.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar daerah Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 1 OT x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 19	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	5.000.000,00	Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 800.000,00 = 4.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 19 . 03	Belanja Bimbingan Teknis	5.000.000,00	Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 800.000,00 = 4.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 06 . 10	Penyusunan Laporan Keuangan Semesteran dan Akhir Tahun	10.727.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Bimbingan Teknis PNS Biaya Kontribusi Pelatihan 1 keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.727.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kolaka
4.05 . 4.05.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.032.000,00	Keluaran : Jumlah Laporan Keuangan yang dibuat Target : 1 Thn
4.05 . 4.05.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.032.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Alat Tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 14 rim x 75.000,00 = 1.050.000,00 Kertas Kwarto QS 5 rim x 60.000,00 = 300.000,00 Amplop panjang Paperline 2 dos x 77.200,00 = 154.400,00 Bantal stempel besar 2 buah x 44.000,00 = 88.000,00 Hekter kecil 2 buah x 20.500,00 = 41.000,00 Lem kecil 2 botol x 20.150,00 = 40.300,00 Lem kecil cair 5 botol x 9.400,00 = 47.000,00 Map biasa 30 lembar x 3.350,00 = 100.500,00 Vandisk USB FD 16 GB V70 *Lifetime (Model Toshiba) Red Blue 6 buah x 158.800,00 = 952.800,00 Cartridge Canon Bci 24 / 21 Black - Original Box 3 buah x 134.400,00 = 403.200,00 Cartridge Canon CI-57 Color (U/ E Series) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 427.400,00 = 854.800,00
4.05 . 4.05.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.095.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	595.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	2.500.000,00	1,700 lembar x 350,00 = 595.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penjilidan Jilid Besar 12 buku x 75.000,00 = 900.000,00 Jilid Kecil 10 buku x 15.000,00 = 150.000,00 Jilid Sedang 29 buku x 50.000,00 = 1.450.000,00
4.05 . 4.05.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.600.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 80 dos x 25.000,00 = 2.000.000,00 Snack Dus 80 dos x 20.000,00 = 1.600.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17	Program pembinaan dan pengembangan aparatur	1.559.906.200,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 02	Seleksi penerimaan calon PNS	179.563.500,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Kolaka Keluaran : Terlaksananya Penerimaan CPNS Target : 200 Org
4.05 . 4.05.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	36.350.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	36.350.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	36.350.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.250.000,00 = 2.250.000,00 Wakil Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.100.000,00 = 2.100.000,00 Ketua/Koordinator (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Tim Teknis(OB/OK) - Keputusan Bupati 5 OK x 1.300.000,00 = 6.500.000,00 Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 20 OK x 1.100.000,00 = 22.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	143.213.500,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.673.900,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.673.900,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 20 rim x 75.000,00 = 1.500.000,00 Kertas Kwarto QS 6 rim x 60.000,00 = 360.000,00 Amplop panjang Paperline

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			5 dos x 77.200,00 = 386.000,00 Bantal stempel besar 2 buah x 44.000,00 = 88.000,00 Hekter kecil 5 buah x 20.500,00 = 102.500,00 Lem kecil 10 botol x 20.150,00 = 201.500,00 Lem kecil cair 10 botol x 9.400,00 = 94.000,00 Map biasa 50 lembar x 3.350,00 = 167.500,00 Map dokumen pakai resleting 8 buah x 44.600,00 = 356.800,00 Vandisk USB FD 16 GB V70 *Lifetime (Model Toshiba) Red Blue 2 buah x 158.800,00 = 317.600,00 Botolan For Epson L110/210 Black *Original 5 buah x 110.000,00 = 550.000,00 Botolan For Epson L110/210 Cyan / Magenta / Yellow *Original 5 buah x 110.000,00 = 550.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	25.000.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Iklan/ Reklame	15.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) -</i> Belanja Jasa Iklan/Reklame Iklan/reklame - 1 (Satu) Halaman Hitam Putih 1 hal x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Pengamanan	10.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Jasa Pengamanan Jasa Pengamanan - STQ 1 keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.500.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 20 meter x 40.000,00 = 800.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	700.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 2,000 lbr x 350,00 = 700.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	17.125.600,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	3.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja sewa Meja Kursi Sewa Kursi Plastik 700 buah/hari x 5.000,00 = 3.500.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda	10.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Sewa Tenda Tenda Terowongan 21 loka/hari x 500.000,00 = 10.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10 . 14	Belanja Sewa Peralatan/Perlengkapan Kantor	3.125.600,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) -</i> Belanja sewa Genset Sewa Generator Set 8 hari x 390.700,00 = 3.125.600,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	13.940.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	13.940.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 20 dos x 55.900,00 = 1.118.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 10 dos x 46.600,00 = 466.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 25 dos x 32.600,00 = 815.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 200 dos x 25.000,00 = 5.000.000,00 Snack Dus 200 dos x 20.000,00 = 4.000.000,00 Soft Drink Kemasan Kaleng 10 dos x 174.800,00 = 1.748.000,00 Teh Kotak 10 dos x 79.300,00 = 793.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	80.974.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	80.974.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Jakarta-Sulawesi Selatan(Makassar) (Transport Penghubung Jakarta) 6 OT x 3.829.000,00 = 22.974.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 10 OH x 900.000,00 = 9.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 10 OH x 1.000.000,00 = 10.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 10 OH x 800.000,00 = 8.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 10 OK x 800.000,00 = 8.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 10 OH x 700.000,00 = 7.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 10 OH x 700.000,00 = 7.000.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 6 OT x 1.500.000,00 = 9.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 03	Penempatan Dan Mutasi PNS	19.201.800,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : BKPSDM

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : Jumlah Pegawai Yang Mutasi Pindah Target : 50 Orng
4.05 . 4.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	19.201.800,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.430.800,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.430.800,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 8 rim x 75.000,00 = 600.000,00 Amplop panjang Paperline 4 dos x 77.200,00 = 308.800,00 Hekter kecil 4 buah x 20.500,00 = 82.000,00 Botolan For Epson L110/210 Black *Original 2 buah x 110.000,00 = 220.000,00 Botolan For Epson L110/210 Cyan / Magenta / Yellow *Original 2 buah x 110.000,00 = 220.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.335.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.635.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Cetak Map cetak fernika 50 buah x 32.700,00 = 1.635.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	700.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 2,000 lembar x 350,00 = 700.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.250.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.250.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makan Dan Minum Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 50 dos x 25.000,00 = 1.250.000,00 Snack Dus 50 dos x 20.000,00 = 1.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	13.186.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	13.186.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 1 OT x 700.000,00 = 700.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 700.000,00 = 1.400.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 600.000,00 = 1.200.000,00 MAKASSAR - ESELON IV/KEPALA DESA/LURAH

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 17 . 04	Penataan sistem administrasi kenaikan pangkat otomatis PNS	91.430.400,00	1 OK x 9.886.000,00 = 9.886.000,00 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : BKPSDM Keluaran : Jumlah Penyelesaian SK Kenaikan Pangkat Periode April Dan Oktober Target : 700 SK
4.05 . 4.05.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	91.430.400,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.726.400,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.726.400,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 rim x 75.000,00 = 750.000,00 Kertas D/F 80 isi 500 lembar 6 rim x 93.500,00 = 561.000,00 Amplop panjang Paperline 2 dos x 77.200,00 = 154.400,00 Hekter kecil 2 buah x 20.500,00 = 41.000,00 Botolan For Epson L110/210 Black *Original 1 buah x 110.000,00 = 110.000,00 Botolan For Epson L110/210 Cyan / Magenta / Yellow *Original 1 buah x 110.000,00 = 110.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	1.820.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 07	Belanja Paket/Pengiriman	1.820.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Pengiriman Dokumen Paket Kilat Khusus (Luar Daerah) (Pos) 35 kg x 52.000,00 = 1.820.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.354.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.554.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Cetak Map cetak fernika 20 buah x 32.700,00 = 654.000,00 Blanko daftar usul kenaikan pangkat 100 lembar x 9.000,00 = 900.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.100.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 6,000 lembar x 350,00 = 2.100.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	700.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 30 buku x 15.000,00 = 450.000,00 Jilid Sedang 5 buku x 50.000,00 = 250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.800.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Makan Dan Minum Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 40 dos x 25.000,00 = 1.000.000,00 Snack Dus 40 dos x 20.000,00 = 800.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	81.730.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	81.730.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Kolaka - Makassar) Kolaka-Sulawesi Selatan(Makassar) DPRD/ASN (Transpor/Tiket) 5 OT x 2.786.000,00 = 13.930.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 900.000,00 = 4.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 10 OH x 800.000,00 = 8.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 10 OH x 800.000,00 = 8.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 15 OH x 700.000,00 = 10.500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 15 OH x 700.000,00 = 10.500.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 5 OK x 1.500.000,00 = 7.500.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Kolaka - Kendari) Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 4 OT x 700.000,00 = 2.800.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 800.000,00 = 3.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 750.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 700.000,00 = 1.400.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 600.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 600.000,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 17 . 08	Pemberian penghargaan bagi PNS yang berprestasi	55.051.900,00	Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : kolaka Keluaran : Jumlah pegawai yang diberikan penghargaan dan satya lencana Target : 50 orang
4.05 . 4.05.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	55.051.900,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	18.739.400,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.419.400,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 rim x 75.000,00 = 750.000,00 Amplop panjang Paperline 2 dos x 77.200,00 = 154.400,00 Hekter kecil 2 buah x 20.500,00 = 41.000,00 Botolan For Epson L110/210 Black *Original 1 buah x 110.000,00 = 110.000,00 Botolan For Epson L110/210 Cyan / Magenta / Yellow *Original 1 buah x 110.000,00 = 110.000,00 Map batik kop Bupati 20 buah x 62.700,00 = 1.254.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 13	Belanja Hadiah/Penghargaan/Souvenir	16.320.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Hadiah/Tropi/Sertifikat Medali 40 set x 408.000,00 = 16.320.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	500.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Publikasi dan Dokumentasi DVD Dokumentasi 10 keping x 50.000,00 = 500.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.112.500,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.112.500,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 50 dos x 25.000,00 = 1.250.000,00 Snack Dus 50 dos x 20.000,00 = 1.000.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 10 dos x 46.600,00 = 466.000,00 Teh Kotak 5 dos x 79.300,00 = 396.500,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	32.700.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	32.700.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Kolaka - Jakarta) Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 3 OT x 4.500.000,00 = 13.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 3 OH x 900.000,00 = 2.700.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 3 OH x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 3 OH x 800.000,00 = 2.400.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 3 OH x 800.000,00 = 2.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 3 OH x 700.000,00 = 2.100.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 3 OH x 700.000,00 = 2.100.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 3 OK x 1.500.000,00 = 4.500.000,00</p>
4.05 . 4.05.01 . 17 . 09	Proses penanganan kasus-kasus pelanggaran disiplin PNS	25.024.400,00	<p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : BKPSDM Keluaran : Jumlah Kasus Yang Diselesaikan Target : 20 Kasus</p>
4.05 . 4.05.01 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	25.024.400,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.165.400,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.165.400,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i></p> <p>Belanja Alat tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 rim x 75.000,00 = 750.000,00 Amplop panjang Paperline 2 dos x 77.200,00 = 154.400,00 Hekter kecil 2 buah x 20.500,00 = 41.000,00 Botolan For Epson L110/210 Black *Original 1 buah x 110.000,00 = 110.000,00 Botolan For Epson L110/210 Cyan / Magenta / Yellow *Original 1 buah x 110.000,00 = 110.000,00</p>
4.05 . 4.05.01 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	350.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	350.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i></p> <p>Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.509.000,00	1,000 lembar x 350,00 = 350.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.509.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Makan Dan Minum Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 50 dos x 25.000,00 = 1.250.000,00 Snack Dus 50 dos x 20.000,00 = 1.000.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 10 dos x 46.600,00 = 466.000,00 Teh Kotak 10 dos x 79.300,00 = 793.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	20.000.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	20.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Kolaka - Kendari) Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 6 OT x 700.000,00 = 4.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 800.000,00 = 3.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 750.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 700.000,00 = 2.800.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 600.000,00 = 2.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 600.000,00 = 2.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 13	Penyelenggaraan diklat teknis, fungsional dan kepemimpinan	528.350.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			Lokasi Kegiatan : BKPSDM
			Keluaran : Jumlah PND Yang Ikut Diklat
			Target : 1 Thn
4.05 . 4.05.01 . 17 . 13 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	528.350.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	112.000.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	112.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Uang Transport Peserta UANG TRANSPORT: Diklat Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama (Diklatpim Tk. II) 2 PA x 7.000.000,00 = 14.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			UANG TRANSPORT: Diklat Jabatan Administrator (Diklatpim Tk. III) 4 PA x 5.000.000,00 = 20.000.000,00 UANG TRANSPORT:Diklat Jabatan Pengawas (Diklatpim Tk. IV) 4 PA x 4.000.000,00 = 16.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 5 OK x 2.600.000,00 = 13.000.000,00 UANG SAKU :Diklat Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama (Diklatpim Tk. II) 76 OH x 170.000,00 = 12.920.000,00 UANG SAKU: Diklat Jabatan Administrator (Diklatpim Tk. III) 114 OH x 150.000,00 = 17.100.000,00 UANG SAKU: Diklat Jabatan Pengawas (Diklatpim Tk. IV) 146 OH x 130.000,00 = 18.980.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 13 . 5 . 2 . 2 . 19	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	416.350.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 13 . 5 . 2 . 2 . 19 . 04	Belanja Kepesertaan Pelatihan	416.350.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Kepesertaan Pelatihan Diklat PIM II, III Dan IV (BKAD, Bappeda) BIAYA KONTRIBUTSI:Diklat Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama (Diklatpim Tk. II) 2 PA x 31.000.000,00 = 62.000.000,00 BIAYA KONTRIBUTSI:Diklat Jabatan Administrator (Diklatpim Tk. III) 4 PA x 21.000.000,00 = 84.000.000,00 BIAYA KONTRIBUTSI : Diklat Jabatan Pengawas (Diklatpim Tk. IV) 4 PA x 20.725.000,00 = 82.900.000,00 Diklat Pim II (Dinas Pariwisata) BIAYA KONTRIBUTSI:Diklat Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama (Diklatpim Tk. II) 1 ok x 31.000.000,00 = 31.000.000,00 Diklat Pim II (Kominfo) BIAYA KONTRIBUTSI:Diklat Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama (Diklatpim Tk. II) 1 Org x 31.000.000,00 = 31.000.000,00 Diklat Pim III (Dinas Sosial) BIAYA KONTRIBUTSI:Diklat Jabatan Administrator (Diklatpim Tk. III) 1 OK x 21.000.000,00 = 21.000.000,00 Diklat Pim III (Kec. Tanggetada) BIAYA KONTRIBUTSI:Diklat Jabatan Administrator (Diklatpim Tk. III) 1 ok x 21.000.000,00 = 21.000.000,00 Diklat Pim III (Kec. Samaturu) BIAYA KONTRIBUTSI:Diklat Jabatan Administrator (Diklatpim Tk. III) 1 kali x 21.000.000,00 = 21.000.000,00 Diklat Pim III (Kec. iwoimendaa) BIAYA KONTRIBUTSI:Diklat Jabatan Administrator (Diklatpim Tk. III) 1 kali x 21.000.000,00 = 21.000.000,00 Diklat Pim IV (Kec. Baula)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 17 . 18	Penataan Sistem Administrasi Penetapan Pensiun PNS	55.772.550,00	BIAYA KONTRIBUSI : Diklat Jabatan Pengawas (Diklatpim Tk. IV) 2 kali x 20.725.000,00 = 41.450.000,00 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : BKPSDM Keluaran : Jumlah SK Pensiun yang terselesaikan Target : 80 SK
4.05 . 4.05.01 . 17 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	55.772.550,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.653.050,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.653.050,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 rim x 75.000,00 = 750.000,00 Kertas Kwarto QS 2 rim x 60.000,00 = 120.000,00 Amplop panjang Paperline 2 dos x 77.200,00 = 154.400,00 Bantal stempel besar 2 buah x 44.000,00 = 88.000,00 Hekter kecil 2 buah x 20.500,00 = 41.000,00 Lem kecil 2 botol x 20.150,00 = 40.300,00 Lem kecil cair 2 botol x 9.400,00 = 18.800,00 Map biasa 25 lembar x 3.350,00 = 83.750,00 Map dokumen pakai resleting 8 buah x 44.600,00 = 356.800,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.424.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.024.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Cetak Kartu pensiun brifkardt D/F 80 lembar x 12.800,00 = 1.024.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Pengandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 4,000 lembar x 350,00 = 1.400.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	2.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 50 buku x 15.000,00 = 750.000,00 Jilid Sedang 25 buku x 50.000,00 = 1.250.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.765.500,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.765.500,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Makan Minum Kegiatan Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 10 dos x 32.600,00 = 326.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 50 dos x 25.000,00 = 1.250.000,00 Snack Dus 50 dos x 20.000,00 = 1.000.000,00 Teh Kotak 15 dos x 79.300,00 = 1.189.500,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	45.930.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	45.930.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Kolaka - Jakarta) Kolaka-Sulawesi Selatan(Makassar) DPRD/ASN (Transpor/Tiket) 5 orang x 2.786.000,00 = 13.930.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 900.000,00 = 4.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 800.000,00 = 4.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 800.000,00 = 4.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 700.000,00 = 3.500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 700.000,00 = 3.500.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 5 OK x 1.500.000,00 = 7.500.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 19	Pelantikan Pejabat Struktural/Fungsional dan Pengambilan Sumpah PNS	91.784.550,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat), Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : BKPSDM Keluaran : Terlaksananya Pelantikan Pejabat Struktural/Fungsional dan Pengambilan Sumpah Jawaban Target : Rp. 0
4.05 . 4.05.01 . 17 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	62.250.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	62.250.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	62.250.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 5 OK x 1.500.000,00 = 7.500.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			5 OK x 1.250.000,00 = 6.250.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 5 OK x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 5 OK x 900.000,00 = 4.500.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 65 OK x 600.000,00 = 39.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	29.534.550,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.336.300,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.336.300,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 rim x 75.000,00 = 750.000,00 Kertas Kwarto QS 5 rim x 60.000,00 = 300.000,00 Amplop panjang Paperline 2 dos x 77.200,00 = 154.400,00 Bantal stempel besar 2 buah x 44.000,00 = 88.000,00 Hekter kecil 1 buah x 20.500,00 = 20.500,00 Lem kecil 2 botol x 20.150,00 = 40.300,00 Lem kecil cair 2 botol x 9.400,00 = 18.800,00 Map biasa 50 lembar x 3.350,00 = 167.500,00 Map dokumen pakai resleting 8 lbr x 44.600,00 = 356.800,00 Botolan For Epson L110/210 Black *Original 2 buah x 110.000,00 = 220.000,00 Botolan For Epson L110/210 Cyan / Magenta / Yellow *Original 2 buah x 110.000,00 = 220.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	5.450.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Kebersihan	1.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Jasa Kebersihan 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	3.950.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Publikasi dan Dokumentasi DVD Dokumentasi 79 keping x 50.000,00 = 3.950.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.748.250,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.998.250,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Pembuatan Spanduk Cetak Spanduk/Baliho 8 meter x 40.000,00 = 320.000,00 Map cetak brifkart 35 buah x 47.950,00 = 1.678.250,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 17 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.750.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 5,000 lembar x 350,00 = 1.750.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	18.000.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	18.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Makan Minum Kegiatan Snack Dus 900 dos x 20.000,00 = 18.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 20	Seleksi Jabatan Terbuka	417.360.250,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kolaka
4.05 . 4.05.01 . 17 . 20 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	49.750.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	49.750.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	49.750.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Honorarium Tim Panitia Seleksi Jabatan Ketua (Tim Panitia Seleksi Jabatan) 1 OK x 6.500.000,00 = 6.500.000,00 Anggota (Tim Panitia Seleksi Jabatan) 4 OK x 6.000.000,00 = 24.000.000,00 Honorarium Sekretariat Pansel Pengarah (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.250.000,00 = 2.250.000,00 Ketua/Koordinator (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 10 OK x 1.100.000,00 = 11.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 20 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	367.610.250,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.267.250,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.267.250,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 20 rim x 75.000,00 = 1.500.000,00 Kertas Kwarto QS 5 rim x 60.000,00 = 300.000,00 Amplop panjang Paperline 15 dos x 77.200,00 = 1.158.000,00 Bantal stempel besar 3 buah x 44.000,00 = 132.000,00 Hekter kecil 10 buah x 20.500,00 = 205.000,00 Lem kecil 5 botol x 20.150,00 = 100.750,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Lem kecil cair 3 botol x 9.400,00 = 28.200,00 Map biasa 50 lembar x 3.350,00 = 167.500,00 Vandisk USB FD 16 GB V70 *Lifetime (Model Toshiba) Red Blue 1 buah x 158.800,00 = 158.800,00 Botolan For Epson L110/210 Black *Original 6 buah x 110.000,00 = 660.000,00 Botolan For Epson L110/210 Cyan / Magenta / Yellow *Original 6 buah x 110.000,00 = 660.000,00 Pulpen Snowman 24 buah x 8.000,00 = 192.000,00 Balpoint Tanda Tangan 10 buah x 24.500,00 = 245.000,00 Pulpen Balliner 2 dos x 256.500,00 = 513.000,00 Tip ex 2 dos x 20.800,00 = 41.600,00 Tinta Stempel Botol 2 buah x 14.700,00 = 29.400,00 Hekter sedang 5 buah x 35.200,00 = 176.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 20 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	31.000.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 20 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Iklan/ Reklame	30.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV) -</i> Pengumuman Seleksi Jabatan dan Pengumuman Hasil Seleksi Jabatan Iklan/reklame - 1 (Satu) Halaman Hitam Putih 2 hal x 15.000.000,00 = 30.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 20 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	1.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Dokumentasi DVD Dokumentasi 20 keping x 50.000,00 = 1.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.500.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 20 meter x 40.000,00 = 800.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	700.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 2,000 lbr x 350,00 = 700.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	18.343.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	18.343.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 10 dos x 55.900,00 = 559.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 10 dos x 46.600,00 = 466.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 20 dos x 32.600,00 = 652.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 50 dos x 60.000,00 = 3.000.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 150 dos x 25.000,00 = 3.750.000,00 Nasi Dus Daging 25 dos x 35.000,00 = 875.000,00 Nasi Dus Ikan 100 dos x 25.000,00 = 2.500.000,00 Snack Dus 200 dos x 20.000,00 = 4.000.000,00 Soft Drink Kemasan Kaleng 10 dos x 174.800,00 = 1.748.000,00 Teh Kotak 10 dos x 79.300,00 = 793.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	85.500.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	85.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Tim Penguji dan Panitia Seleksi Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 5 OT x 4.500.000,00 = 22.500.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 5 OT x 1.500.000,00 = 7.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 10 OH x 1.500.000,00 = 15.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 10 OH x 1.200.000,00 = 12.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 10 OH x 1.000.000,00 = 10.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 10 OH x 900.000,00 = 9.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 800.000,00 = 4.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 800.000,00 = 4.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 20 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	225.000.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 20 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	225.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Penyuluh Biaya Kontribusi Pelatihan 45 OK x 5.000.000,00 = 225.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 17 . 21	Penyusunan Penilaian Prestasi Kerja Pegawai ASN	54.356.100,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			Lokasi Kegiatan : BKPSDM
			Keluaran : Jumlah SKPD bimbingan penyusunan sasaran kerja Pegawai
			Target : 47 SKPD
4.05 . 4.05.01 . 17 . 21 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	54.356.100,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.050.600,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.050.600,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Alat tulis Kantor
			Kertas F4 70 gr 500 Lbr
			5 rim x 75.000,00 = 375.000,00
			Kertas Kwarto QS
			3 rim x 60.000,00 = 180.000,00
			Amplop panjang Paperline
			2 dos x 77.200,00 = 154.400,00
			Bantal stempel besar
			2 buah x 44.000,00 = 88.000,00
			Hekter kecil
			1 buah x 20.500,00 = 20.500,00
			Lem kecil
			2 botol x 20.150,00 = 40.300,00
			Lem kecil cair
			2 botol x 9.400,00 = 18.800,00
			Map biasa
			50 lembar x 3.350,00 = 167.500,00
			Map Plastik Business File
			1 lembar x 6.100,00 = 6.100,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	950.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	950.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Publikasi Dan Dokumentasi
			DVD Dokumentasi
			19 keping x 50.000,00 = 950.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	829.500,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	479.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Cetak
			Map cetak brifkart
			10 buah x 47.950,00 = 479.500,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Penggandaan
			Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman)
			1.000 lembar x 350,00 = 350.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 21 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.326.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 21 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.326.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Makan Dan Minum kegiatan
			Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 17 . 21 . 5 . 2 . 2 . 15 4.05 . 4.05.01 . 17 . 21 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	 50.200.000,00 18.500.000,00	10 dos x 32.600,00 = 326.000,00 Snack Dus 50 dos x 20.000,00 = 1.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Kolaka - Wolo Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OK x 400.000,00 = 800.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Kolaka - Samaturu Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OK x 350.000,00 = 700.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Kolaka - Watubangga Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OK x 450.000,00 = 900.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Kolaka - Toari Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OK x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Kolaka - Polinggona Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OK x 450.000,00 = 900.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Kolaka - Tanggetada Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OK x 400.000,00 = 800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Kolaka - Pomalaa Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OK x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Kolaka - Baula Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OK x 275.000,00 = 550.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Kolaka - Iwoimendaa Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OK x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Kolaka - Latambaga Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OK x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Kolaka - Wundulako Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OK x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Kolaka - Lokal Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OK x 200.000,00 = 400.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 17 . 21 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	31.700.000,00	Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah ESELON II - KENDARI 2 OT x 4.000.000,00 = 8.000.000,00 ESELON III - KENDARI 3 OT x 3.000.000,00 = 9.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 3 OT x 2.600.000,00 = 7.800.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 3 OT x 2.300.000,00 = 6.900.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 22	Pelaksanaan Ujian Dinas Dan Ujian Kenaikan Pangkat Penyesuaian Ijazah PNS	42.010.750,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : BKPSDM Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah PNS yang mengikuti ujian kenaikan pangkat dan penyesuaian ijazah Target : 40 orng
4.05 . 4.05.01 . 17 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	42.010.750,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	960.750,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	960.750,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Kertas Kwarto QS 3 rim x 60.000,00 = 180.000,00 Amplop panjang Paperline 2 dos x 77.200,00 = 154.400,00 Bantal stempel besar 2 buah x 44.000,00 = 88.000,00 Hekter kecil 1 buah x 20.500,00 = 20.500,00 Lem kecil 2 botol x 20.150,00 = 40.300,00 Lem kecil cair 2 buah x 9.400,00 = 18.800,00 Map biasa 25 lembar x 3.350,00 = 83.750,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 22 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	300.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 22 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	300.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Publikasi Dan Dokumentasi DVD Dokumentasi 6 keping x 50.000,00 = 300.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.030.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 17 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	280.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 7 meter x 40.000,00 = 280.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.750.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 5,000 lembar x 350,00 = 1.750.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 22 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.120.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 22 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.120.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makan dan Minum Kegiatan Snack Dus 156 dos x 20.000,00 = 3.120.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 22 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	25.400.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 22 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	25.400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah ESELON III - JAKARTA 2 OT x 12.700.000,00 = 25.400.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 22 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	10.200.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 22 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	10.200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/jasa Profesi Narasumber (Pakar Praktisi/Pembicara Khusus) 6 OJ x 1.700.000,00 = 10.200.000,00
4.05 . 4.05.01 . 18	Program Pengelolaan Manajemen ASN Berbasis IT	81.880.500,00	
4.05 . 4.05.01 . 18 . 02	Pengelolaan Sistem Aplikasi Pelayanan Kepegawaian (SAPK)	36.010.300,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kolaka Keluaran : Jumlah data yang diiput dalam aplikasi SAPK Target : 922 PNS
4.05 . 4.05.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	36.010.300,00	
4.05 . 4.05.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.426.800,00	
4.05 . 4.05.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.426.800,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 rim x 75.000,00 = 750.000,00 Kertas Kwarto QS 3 rim x 60.000,00 = 180.000,00 Amplop panjang Paperline 2 dos x 77.200,00 = 154.400,00 Bantal stempel besar 2 buah x 44.000,00 = 88.000,00 Hekter kecil 2 buah x 20.500,00 = 41.000,00 Lem kecil

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 botol x 20.150,00 = 40.300,00 Lem kecil cair 5 botol x 9.400,00 = 47.000,00 Map biasa 50 lembar x 3.350,00 = 167.500,00 Map dokumen pakai resleting 8 lembar x 44.600,00 = 356.800,00 Vandisk USB FD 16 GB V70 *Lifetime (Model Toshiba) Red Blue 3 buah x 158.800,00 = 476.400,00 Cartridge Canon Bci 24 / 21 Black - Original Box 3 buah x 134.400,00 = 403.200,00 Cartridge Canon Ci-57 Color (U/ E Series) - Original Box ~ 9 MI 3 buah x 427.400,00 = 1.282.200,00 Botolan For Epson L110/210 Black *Original 2 buah x 110.000,00 = 220.000,00 Botolan For Epson L110/210 Cyan / Magenta / Yellow *Original 2 buah x 110.000,00 = 220.000,00
4.05 . 4.05.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.779.500,00	
4.05 . 4.05.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	479.500,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
4.05 . 4.05.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.750.000,00	Belanja Cetak Map cetak brifkart 10 buah x 47.950,00 = 479.500,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
4.05 . 4.05.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	550.000,00	Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 5,000 lembar x 350,00 = 1.750.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
4.05 . 4.05.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.604.000,00	Belanja Penjilidan Jilid Kecil 10 buku x 15.000,00 = 150.000,00 Jilid Sedang 8 buku x 50.000,00 = 400.000,00
4.05 . 4.05.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	5.604.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 20 dos x 32.600,00 = 652.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 80 dos x 25.000,00 = 2.000.000,00 Snack Dus 80 dos x 20.000,00 = 1.600.000,00 Teh Kotak 10 dos x 79.300,00 = 793.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 10 dos x 55.900,00 = 559.000,00
4.05 . 4.05.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	23.200.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	23.200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah ESELON IV - JAKARTA 2 OT x 11.600.000,00 = 23.200.000,00
4.05 . 4.05.01 . 18 . 03	Pengelolaan Arsip dan Dokumen Kepegawaian	45.870.200,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kolaka Keluaran : Jumlah data pegawai yang tertata/diarsipkan Target : 1.500 arsip
4.05 . 4.05.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	11.850.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	11.850.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	11.850.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Pengarrah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 12 OK x 600.000,00 = 7.200.000,00
4.05 . 4.05.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	34.020.200,00	
4.05 . 4.05.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.963.700,00	
4.05 . 4.05.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.963.700,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 rim x 75.000,00 = 750.000,00 Kertas Kwarto QS 6 rim x 60.000,00 = 360.000,00 Amplop panjang Paperline 2 dos x 77.200,00 = 154.400,00 Bantal stempel besar 2 buah x 44.000,00 = 88.000,00 Hekter kecil 2 buah x 20.500,00 = 41.000,00 Lem kecil 2 botol x 20.150,00 = 40.300,00 Lem kecil cair 5 botol x 9.400,00 = 47.000,00 Map biasa 50 lbr x 3.350,00 = 167.500,00 Map dokumen pakai resleting 8 lbr x 44.600,00 = 356.800,00 Vandisk USB FD 16 GB V70 *Lifetime (Model Toshiba) Red Blue 3 buah x 158.800,00 = 476.400,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Cartridge Canon Bci 24 / 21 Black - Original Box 3 buah x 134.400,00 = 403.200,00 Cartridge Canon CI-57 Color (U/ E Series) - Original Box ~ 9 MI 3 buah x 427.400,00 = 1.282.200,00 Botolan For Epson L110/210 Black *Original 2 buah x 110.000,00 = 220.000,00 Botolan For Epson L110/210 Cyan / Magenta / Yellow *Original 2 buah x 110.000,00 = 220.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 5 rim x 65.000,00 = 325.000,00 Karton BC lux 1 lembar x 23.900,00 = 23.900,00 Pulpen Snowman 1 buah x 8.000,00 = 8.000,00
4.05 . 4.05.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.254.500,00	
4.05 . 4.05.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	479.500,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
4.05 . 4.05.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.225.000,00	Belanja Cetak Map cetak brifkart 10 buah x 47.950,00 = 479.500,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
4.05 . 4.05.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	550.000,00	Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 3,500 lbr x 350,00 = 1.225.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
4.05 . 4.05.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.602.000,00	Belanja Penjilidan Jilid Kecil 10 buku x 15.000,00 = 150.000,00 Jilid Sedang 8 buku x 50.000,00 = 400.000,00
4.05 . 4.05.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.602.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan an Minuman Kegiatan Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 10 dos x 55.900,00 = 559.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 50 dos x 25.000,00 = 1.250.000,00 Snack Dus 50 dos x 20.000,00 = 1.000.000,00 Teh Kotak 10 dos x 79.300,00 = 793.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	23.200.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	23.200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah ESELON IV - JAKARTA 2 OT x 11.600.000,00 = 23.200.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(5.969.498.283,00)	

BUPATI KOLAKA,

AHMAD SAFEI